

L.G.S. Invest Viborg ApS

Viengevej 100
8240 Risskov
CVR-nr. 28503229

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2017

Dirigent

Navn: Gerda Lilly Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L.G.S. Invest Viborg ApS
Viengevej 100
8240 Risskov

CVR-nr.: 28503229

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Gerda Lilly Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Århus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering og forrentning af selskabets kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 17 t.kr. mod et overskud på 28 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.911)	(12.168)
Andre finansielle indtægter		3.469	40.487
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.339)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(16.781)</u>	<u>28.319</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		280.000	280.000
Overført resultat		<u>(296.781)</u>	<u>(251.681)</u>
		<u>(16.781)</u>	<u>28.319</u>

Balance pr. 30.06.2017

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.969.388	0
Værdipapirer og kapitalandele	1.969.388	0
Likvide beholdninger	1.285.455	3.468.495
Omsætningsaktiver	3.254.843	3.468.495
Aktiver	3.254.843	3.468.495

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.756.714	3.053.495
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
Egenkapital		<u>3.161.714</u>	<u>3.458.495</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>83.129</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>93.129</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>93.129</u>	<u>10.000</u>
Passiver		<u>3.254.843</u>	<u>3.468.495</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.053.495	280.000	3.458.495
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(280.000)	(280.000)
Årets resultat	0	(296.781)	280.000	(16.781)
Egenkapital ultimo	125.000	2.756.714	280.000	3.161.714

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
1. Virksomhedskapital			
Anparter, A-klasse	25.000	1	25.000
Anparter, B-klasse	<u>100.000</u>	1	<u>100.000</u>
	<u>125.000</u>		<u>125.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
